
 

Již 16 let poskytujeme nevyléčitelně nemocným paliativní péči v lůžkovém zařízení,  
od r. 2014 provozujeme i mobilní hospic. 

Cílem je zmírnění utrpení a zachování důstojnosti člověka až do konce života. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZSVIŤME HVĚZDU PRO HOSPIC 
 

Hospic sv. Štěpána v Litoměřicích   

Vánoční sbírka zaměřená na individuální dárce 

CÍL letošní kampaně:  
 

- alespoň 200 000 Kč  
- 150 dárců 
- 10% stálých dárců 
- oslovit 2000 lidí přímo e-mailem, 

další přes sociální sítě 
- ambasadoři 
- přímé náklady do 5000 Kč 
- nepřímé (mzda  - 1 měsíc, režijní 

náklady) 

 
 

VLONI vybráno 144 018 Kč  
od 93 dárců prostřednictvím  
darovací stránky www.prohospic.cz 

 
FRIN přinesl změny: 
 

- sledování reportů a analýz 
- komunikace s dárci 
- direct e -mailing  
- design stránek  
- načasování kampaně 
- forma děkování  

 

Děkujeme vám za možnost zlepšovat se a růst! 
 

autor a správce kampaně:  Mgr. Zuzana Legnerová 
www.hospiclitomerice.cz 

 

http://www.prohospic.cz/

